24. Gorski tek in pohod na Osolnik

Rezultati drzavnega prvenstva za veterane

Organizator: SD Kondor Godesi¢ Dolina: 4,7 km
Vodja tekmovanja: JoZe Hafner Vzpon: 525 m
Datum: 17. maj 2015
VM1 (letnik 71 do 74)
Uv. St. Ime in priimek Starost Cas
1 112 Simon Ali¢ 44 00:26:11.5
2 104 Uros Bertoncelj 40 00:29:23.5
3 111 Mirko Janjatovic¢ 44 00:30:31.4
4 152 Ales Stor 44 00:30:38.2
5 162 Kenda Tomaz 42 00:31:45.3
6 175 Joze Ceh 44 00:32:05.2
7 105 Gaber Lah 40 00:33:29.1
8 176 Janez Krizaj 44 00:35:25.5
9 110 Vasja Jercic¢ 43 00:35:55.4
10 161 Janko Cemazar 40 00:39:24.5
11 107 Gregor Podviz 41 00:40:08.5
12 151 Edo Hribernik 41 00:41:50.6
13 108 Robert Glogovsek 43 00:44:52.1
14 170 Andrej Lapanja 42 00:45:12.3
VM2 (letnik 65 do 70)
Uv. St. Ime in priimek Starost Cas
1 116 Miran Cvet 47 00:25:12.0
2 120 Simon Strnad 48 00:28:16.4
3 115 Metod Mocnik 47 00:30:24.1
4 147 Stefan Krizaj 45 00:35:36.0
5 117 Janez KoroSec 47 00:35:39.2
6 121 Niko Pustovrh 48 00:36:20.9
7 168 Milan Cade? 49 00:39:24.5
8 122 Robi Klosternik 48 00:40:04.3
VM3 (letnik 61 do 65)
Uv. St Ime in priimek Starost Cas
1 128 Franci Teraz 53 00:30:12.4
2 125 Mirko Cufer 52 00:32:15.8
3 129 Bojan Kozuh 53 00:32:26.0
4 132 Bogdan Finzgar 54 00:33:55.4
5 127 JoZe Hafner 53 00:34:45.2
6 131 Rajko Sr3en 53 00:37:45.0
7 126 Marko Kos 52 00:40:53.9




VM4 (letnik 56 do 60)

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 155 Bojan Galin 57 00:31:53.9

2 134 Andrej Jesenko 58 00:32:54.8

3 157 Stane Homec 56 00:35:18.0

4 137 Ivan Urh 59 00:40:52.6

5 138 Anton Knavs 59 00:41:11.3

6 133 Stane Meza 57 00:41:45.2

7 136 Daiji Kikuchi 59 00:43:21.4
VM5 (letnik 51 do 55)

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 139 Tone Klemenc 60 00:32:36.1

2 172 Pavel Setnikar 60 00:34:01.2

3 159 Danilo Pudgar 63 00:35:52.6

4 140 Zdravc Rucigaj 63 00:36:51.3

5 164 Boris Drole 62 00:37:16.7

6 177 Anton Derganc 63 00:39:34.1
VM6 (letnik 46 do 50)

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 179 Lojze Oblak 68 00:35:45.3

2 143 Franc Rupar 66 00:40:10.2

3 146 Brane Korenci¢ 65 00:41:49.2

4 142 JoZe Znidar 65 00:42:11.6

5 169 Ivo Jelenc 67 00:44:10.5
VZ1 (letnik 71 do 74)

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 106 Petra Miklo3a 41 00:33:37.9
VZ2 (letnik 65 do 70)

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 171 Mihaela Tusar 49 00:33:58.6

2 173 Urska Trobec 48 00:35:17.5

3 113 Marija Trontelj 46 00:37:40.3

4 130 Marta Sorli 49 00:39:05.3

5 123 Andreja Jesenko 49 00:50:23.5
VZ4 (letnik 56 do 60)

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 135 BoZa Meza 58 00:40:14.0

2 180 Tea Bajc 56 00:43:59.6

3 165 Hedvika Kotar 59 00:44:54.5

4 158 Nada Merlak 59 00:48:22.8




24. Gorski tek in pohod na Osolnik

Rezultati odrasli po kategorijah

Organizator: SD Kondor Godesi¢ Dolina: 4,7 km
Vodja tekmovanja: JoZe Hafner Vzpon: 525 m
Datum: 17. maj 2015
Miladinci letnik 1996 do 1999
Uv. St. Ime in priimek Starost Cas
1 61 Ziga Trontelj 19 00:28:44.0
2 62 Aljaz Boii¢ 19 00:31:07.9
3 57 Tine Hren 16 00:32:09.4
4 55 Luka Trontelj 16 00:33:29.3
5 58 Marino Mekis 17 00:36:42.1
Clani letnik 1976 do 1995
Uv. St Ime in priimek Starost Cas
1 97 Peter Lamovec 31 00:26:33.0
2 156 Goran Iki¢ 36 00:26:54.8
3 75 Luka Kovaci¢ 20 00:27:51.5
4 178 Toni Habjan 37 00:28:01.7
5 76 Luka Kramari¢ 21 00:28:11.9
6 160 Bashir Kezai 20 00:28:35.5
7 167 Gregor Mlakar 27 00:29:47.6
8 80 Martin Kozelj 24 00:30:00.4
9 81 Matija Oblak 24 00:31:21.0
10 182 Uro$ Rozman 30 00:31:34.4
11 153 Sandi Furlan 29 00:32:14.4
12 77 Gregor Homan 21 00:32:25.6
13 93 Nejc Razpotnik 28 00:33:42.6
14 150 Rok Bertoncelj 37 00:33:49.5
15 99 Andrej Pugelj 33 00:34:19.3
16 96 Marko Samardzi¢ 31 00:36:02.9
17 94 Grega Ziherl 29 00:36:33.1
18 95 Goran Maksimovic 29 00:37:17.3
19 100 Aljaz Cerne 34 00:39:37.6
20 154 Matjaz Debeljak 30 00:39:44.8
21 85 Jan Kogoj 26 00:39:50.7
22 86 Gregor Mlakar 27 00:40:54.1
23 166 Luka Trojansek 32 00:41:17.8
24 148 Gasper Starman 34 00:44:18.2
Milajsi veterani letnik 1966 do 1975
Uv. St Ime in priimek Starost Cas
1 116 Miran Cvet 47 00:25:12.0
2 112 Simon Ali¢ 44 00:26:11.5
3 120 Simon Strnad 48 00:28:16.4
4 82 Metod Bregar 46 00:28:16.4




5 104 Uros Bertoncelj 40 00:29:23.5
6 115 Metod Mocnik 47 00:30:24.1
7 111 Mirko Janjatovic 44 00:30:31.4
8 152 Ale$ Stor 44 00:30:38.2
9 162 Kenda Tomaz 42 00:31:45.3
10 175 Joze Ceh 44 00:32:05.2
11 105 Gaber Lah 40 00:33:29.1
12 176 Janez Krizaj 44 00:35:25.5
13 147 Stefan Krizaj 45 00:35:36.0
14 117 Janez Korosec 47 00:35:39.2
15 110 Vasja Jer¢i¢ 43 00:35:55.4
16 121 Niko Pustovrh 48 00:36:20.9
17 168 Milan Cade? 49 00:39:24.5
18 161 Janko Cemazar 40 00:39:24.5
19 122 Robi Klosternik 48 00:40:04.3
20 107 Gregor Podviz 41 00:40:08.5
21 151 Edo Hribernik 41 00:41:50.6
22 108 Robert Glogovsek 43 00:44:52.1
23 170 Andrej Lapanja 42 00:45:12.3
Starejsi veterani letnik 1965 in mlajsi

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 128 Franci Teraz 53 00:30:12.4
2 155 Bojan Galin 57 00:31:53.9
3 125 Mirko Cufer 52 00:32:15.8
4 129 Bojan KoZuh 53 00:32:26.0
5 139 Tone Klemenc 60 00:32:36.1
6 134 Andrej Jesenko 58 00:32:54.8
7 132 Bogdan FinZgar 54 00:33:55.4
8 172 Pavel Setnikar 60 00:34:01.2
9 127 JoZe Hafner 53 00:34:45.2
10 157 Stane Homec 56 00:35:18.0
11 179 Lojze Oblak 68 00:35:45.3
12 159 Danilo Pudgar 63 00:35:52.6
13 140 Zdravc Rucigaj 63 00:36:51.3
14 164 Boris Drole 62 00:37:16.7
15 131 Rajko Srsen 53 00:37:45.0
16 177 Anton Derganc 63 00:39:34.1
17 143 Franc Rupar 66 00:40:10.2
18 137 Ivan Urh 59 00:40:52.6
19 126 Marko Kos 52 00:40:53.9
20 138 Anton Knavs 59 00:41:11.3
21 133 Stane Meza 57 00:41:45.2
22 146 Brane Korenéic¢ 65 00:41:49.2
23 142 JoZe Znidar 65 00:42:11.6
24 136 Daiji Kikuchi 59 00:43:21.4
25 169 Ivo Jelenc 67 00:44:10.5




Miladinke letnik 1996 do 1999

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 63 Ana Cufer 19 00:33:56.2
2 59 Lucija Pevec 17 00:40:51.7
3 56 Lucija Sustersi¢ 16 00:41:51.7

Clanice letnik 1976 do 1995

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 88 Lucija Krko¢ 27 00:29:20.5
2 90 Jana Bratina 28 00:30:19.1
3 83 Karmen Klanénik 25 00:31:48.4
4 78 Tina Kozjek 22 00:33:08.2
5 163 Sara Jakli¢ 22 00:34:09.4
6 149 Petra Draksler 29 00:34:58.6
7 103 Viktorija Modrijan 39 00:36:05.4
8 84 Petra Hren 25 00:39:41.1
9 101 Nina Orazem 37 00:40:15.6
10 174 Andreja Strnad 28 00:43:47.5

MilajSe veteranke letnik 1966 do 1975

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 106 Petra Miklosa 41 00:33:37.9
2 171 Mihaela Tusar 49 00:33:58.6
3 173 Urska Trobec 48 00:35:17.5
4 113 Marija Trontelj 46 00:37:40.3
5 123 Andreja Jesenko 49 00:50:23.5

Starejse veteranke letnik 1965 in mlajSe

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 130 Marta Sorli 53 00:39:05.3
2 135 Boza Meiza 58 00:40:14.0
3 180 Tea Bajc 56 00:43:59.6
4 165 Hedvika Kotar 67 00:44:54.5
5 158 Nada Merlak 65 00:48:22.8
Rezultati absolutno

Moski absolutno

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 116 Miran Cvet 47 00:25:12.0
2 112 Simon Ali¢ 44 00:26:11.5
3 97 Peter Lamovec 31 00:26:33.0
4 156 Goran Iki¢ 36 00:26:54.8
5 75 Luka Kovacic¢ 20 00:27:51.5
6 178 Toni Habjan 37 00:28:01.7
7 76 Luka Kramaric¢ 21 00:28:11.9
8 120 Simon Strnad 48 00:28:16.4
9 82 Metod Bregar 46 00:28:16.4
10 160 Bashir Kezai 20 00:28:35.5
11 61 Ziga Trontelj 19 00:28:44.0
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Uros Bertoncelj
Gregor Mlakar
Martin Kozelj
Franci Teraz
Metod Mo¢nik
Mirko Janjatovic¢
Ale$ Stor

AljaZ Bozic¢
Matija Oblak
Uro$ Rozman
Kenda Tomaz
Bojan Galin
Joze Ceh

Tine Hren
Sandi Furlan
Mirko Cufer
Gregor Homan
Bojan KoZuh
Tone Klemenc
Andrej Jesenko
Gaber Lah

Luka Trontelj
Nejc Razpotnik
Rok Bertoncelj
Bogdan FinZgar
Pavel Setnikar
Andrej Pugelj
JoZe Hafner
Stane Homec
Janez Krizaj
Stefan Krizaj
Janez Koro3ec
Lojze Oblak
Danilo Pudgar
Vasja Jerci¢
Marko SamardzZi¢
Niko Pustovrh
Grega Ziherl
Marino Mekis$
Zdravc Rucigaj

Boris Drole

Goran Maksimovi¢

Rajko Srsen
Milan Cade?
Janko Cemazar
Anton Derganc
Aljai Cerne
Matjaz Debeljak
Jan Kogoj

Robi Klosternik
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00:29:23.5
00:29:47.6
00:30:00.4
00:30:12.4
00:30:24.1
00:30:31.4
00:30:38.2
00:31:07.9
00:31:21.0
00:31:34.4
00:31:45.3
00:31:53.9
00:32:05.2
00:32:09.4
00:32:14.4
00:32:15.8
00:32:25.6
00:32:26.0
00:32:36.1
00:32:54.8
00:33:29.1
00:33:29.3
00:33:42.6
00:33:49.5
00:33:55.4
00:34:01.2
00:34:19.3
00:34:45.2
00:35:18.0
00:35:25.5
00:35:36.0
00:35:39.2
00:35:45.3
00:35:52.6
00:35:55.4
00:36:02.9
00:36:20.9
00:36:33.1
00:36:42.1
00:36:51.3
00:37:16.7
00:37:17.3
00:37:45.0
00:39:24.5
00:39:24.5
00:39:34.1
00:39:37.6
00:39:44.8
00:39:50.7
00:40:04.3



62 107 Gregor Podviz 41 00:40:08.5
63 143 Franc Rupar 66 00:40:10.2
64 137 Ivan Urh 59 00:40:52.6
65 126 Marko Kos 52 00:40:53.9
66 86 Gregor Mlakar 27 00:40:54.1
67 138 Anton Knavs 59 00:41:11.3
68 166 Luka Trojansek 32 00:41:17.8
69 133 Stane Meza 57 00:41:45.2
70 146 Brane Korencic¢ 65 00:41:49.2
71 151 Edo Hribernik 41 00:41:50.6
72 142 Joe Znidar 65 00:42:11.6
73 136 Daiji Kikuchi 59 00:43:21.4
74 169 Ivo Jelenc 67 00:44:10.5
75 148 Gasper Starman 34 00:44:18.2
76 108 Robert Glogovsek 43 00:44:52.1
77 170 Andrej Lapanja 42 00:45:12.3
Zenske absolutno

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 88 Lucija Krko¢ 27 00:29:20.5
2 90 Jana Bratina 28 00:30:19.1
3 83 Karmen Klanénik 25 00:31:48.4
4 78 Tina Kozjek 22 00:33:08.2
5 106 Petra Miklosa 41 00:33:37.9
6 63 Ana Cufer 19 00:33:56.2
7 171 Mihaela Tusar 49 00:33:58.6
8 163 Sara Jakli¢ 22 00:34:09.4
9 149 Petra Draksler 29 00:34:58.6
10 173 Urska Trobec 48 00:35:17.5
11 103 Viktorija Modrijan 39 00:36:05.4
12 113 Marija Trontelj 46 00:37:40.3
13 130 Marta Sorli 53 00:39:05.3
14 84 Petra Hren 25 00:39:41.1
15 135 Boza Meza 58 00:40:14.0
16 101 Nina Orazem 37 00:40:15.6
17 59 Lucija Pevec 17 00:40:51.7
18 56 Lucija Sustersi¢ 16 00:41:51.7
19 174 Andreja Strnad 28 00:43:47.5
20 180 Tea Bajc 56 00:43:59.6
21 165 Hedvika Kotar 67 00:44:54.5
22 158 Nada Merlak 65 00:48:22.8
23 123 Andreja Jesenko 49 00:50:23.5



24. Gorski tek in pohod na Osolnik

Rezultati odrasli po kategorijah
Organizator: SD Kondor Godesi¢
Vodja tekmovanja: JoZze Hafner

Datum: 17. maj 2015

Milajsi decki letnik 2007 do 2004

Uv. St |Ime in priimek Starost Cas

1 Izak Poljansek 11 00:03:31.5
2 12 Maj Kriznar 11 00:03:32.5
3 3 Tomi Bajc 10 00:03:51.9
4 18 Jaka Marinko 9 00:04:01.2
5 15 Jon Velkavrh 11 00:04:08.3
6 14 Bine Rakuscéek 11 00:04:13.3
7 20 Tadej Jelovcan 10 00:04:22.9
8 17 Jernej Krajnik 10 00:04:43.1
9 11 Zan Gréar 11 00:04:56.8
10 26 Zan Stani¢ 9 00:06:14.7

Milajse deklice letnik 2007 do 2004

Uv. St Ime in priimek Starost Cas

1 Masa Viriant 10 00:03:46.1
2 13 Lucija Medja 11 00:03:53.9
3 23 Ajda Slapsak 10 00:03:54.9
4 16 Loti Rotar 11 00:04:03.2
5 10 Lana Poli¢nik 11 00:04:09.3
6 1 Viktorija Dolinsek 9 00:04:11.3
7 Masa Bertoncelj 11 00:04:39.6
8 24 Ziva Slap3ak 9 00:04:47.8
9 4 Zoja Kranjec 10 00:04:54.8
10 22 Naja Gruden 7 00:05:44.6
11 6 za Skrti¢ 11 00:06:15.7
12 25 Nika Stanic 10 00:06:28.9

Decki letnik 2002 do 2003

Uv. 5t. |Ime in priimek Starost Cas

1 32 Ales Prelovsek 12 00:07:38.4
2 33 Aljaz Luznar 13 00:07:53.2
3 46 Martin Mocnik 12 00:08:03.9
4 31 Miha Podbregar 12 00:08:13.1
5 37 Rok Podbregar 13 00:08:34.1
6 44 Urban Krko¢ 12 00:08:47.4
7 34 Matic Bertoncelj 13 00:09:04.1



Deklice letnik 2002 do 2003

Uv. St. Ime in priimek Starost Cas

1 40 Maja Per 13 00:08:15.2
2 36 Hana Dobovsek 13 00:08:43.9
3 45 Eva Mocnik 12 00:08:54.0
4 35 Katja Krizaj 13 00:09:22.3

Starejsi decki letnik 2000 do 2001

Uv. St. |Ime in priimek Starost Cas

1 47 Rok Susnik 14 00:12:36.9
2 52 Tine Habjan 15 00:12:46.3
3 50 Miha Orazem 15 00:13:31.8
4 54 Nejc Ursic¢ 14 00:14:21.7
5 53 Zan Kranjec 14 00:15:11.9
6 49 Grega Zagorc 15 00:15:20.6
7 48 Nejc Jesenko 14 00:15:42.3
8 51 Matic Bobnar 15 00:15:55.5



